АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021 № 979

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 16.03.2020 №182
В целях актуализации направлений финансовой поддержки

некоммерческой организации Качканарского городского округа, не
являющейся государственным (муниципальным) учреждением «Городская
общественная организация «Союз ветеранов Афганистана», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа некоммерческим организациям, не
являющимся—государственными (муниципальными)—учреждениями,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округаот 16.03.2020 №182 (в редакцияхот28.12.2020 №1175,от 25.08.2021
№ 678, от13.09.2021 №723) следующее изменение:

пункт 3.2 Порядка предоставления из бюджета Качканарского
городского округа субсидий некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями дополнить подпунктом
3.2.11 следующего содержания:

«3.2.11. Уплата взносов за капительный ремонт (долги прошлыхлет)».

Глава городского округа!
= . А.А. Ярославцев

т «Скиф», г , ул. Свердлова, 7а.
Тел.ВыЕТ т 200 экз